
Kirkolliskokousaloite: Vuosittaisen määrärahan varaaminen Ortodoksiselle kamarikuorolle ja 

Krysostomos-kuorolle 

Aloite 

Esitän, että Suomen ortodoksinen kirkko varaa talousarvioonsa vuosittaisen 3000 euron määrärahan 

sekä Ortodoksiselle kamarikuorolle että Kamarikuoro Krysostomokselle niiden toiminnan 

jatkuvuuden turvaamiseksi. 

Perustelut 

Ortodoksinen kamarikuoro ja Kamarikuoro Krysostomos ovat valtakunnallisesti merkittäviä 

ortodoksisen kirkkomusiikin toimijoita. Molemmat kuorot toimivat yhdistyspohjaisesti eivätkä ole 

seurakuntien alaisia, eikä niillä ole käytössään säännöllistä rahoitusta kirkolta tai muilta tahoilta. 

Tästä huolimatta niiden toiminta palvelee koko kirkkoa. 

Kuorot esittävät korkeatasoista ortodoksista kirkkomusiikkia, levyttävät suomalaista ortodoksista 

sävellystuotantoa sekä osallistuvat kirkkomusiikkiperinteen säilyttämiseen ja kehittämiseen. Ne 

tarjoavat myös säveltäjille alustan uuden kirkkomusiikin syntymiselle ja esittämiselle. 

Lisäksi kuorot toimivat käytännössä kirkon edustuskuoroina. Ne esiintyvät kirkollisissa 

juhlatilaisuuksissa, konserteissa ja muissa tapahtumissa sekä kotimaassa, että ulkomailla. Näin ne 

lisäävät ortodoksisen kirkon näkyvyyttä ja vahvistavat sen kulttuurista asemaa suomalaisessa 

yhteiskunnassa. 

Kuorojen toiminta perustuu pääosin vapaaehtoistyöhön ja projektiluonteiseen rahoitukseen, mikä 

tekee toiminnasta taloudellisesti haavoittuvaa. Pienikin, mutta säännöllinen tuki mahdollistaisi 

pitkäjänteisemmän suunnittelun, ohjelmistotyön, levytystoiminnan sekä esiintymisten 

toteuttamisen. 

Ehdotettu määräraha, 3000 euroa kuoroa kohden vuodessa, on kirkon kokonaisbudjetissa vähäinen, 

mutta sen vaikutus kuorojen toimintaedellytyksiin on merkittävä. Samalla se edistää kirkon 

kulttuuritehtävää ja turvaa ortodoksisen kirkkomusiikin elinvoimaisuutta Suomessa. 

Esitys 

Edellä esitetyn perusteella ehdotan, että kirkolliskokous päättää: 

1. lisätä kirkon talousarvioon vuosittaisen määrärahan, suuruudeltaan 3000 euroa, 

Ortodoksinen kamarikuoroyhdistys ry:lle 

2. lisätä kirkon talousarvioon vuosittaisen määrärahan, suuruudeltaan 3000 euroa, 

Krysostomos-kuorolle 
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